｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立臺灣圖書館 函

受文者：國立臺灣海洋大學附屬基隆海事
高級中等學校

發文字號：圖中字第11411000740號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2025中山樓國際生物多樣性日嘉年華DM及簡章(113855_11411000740_1_ATTAC
H1.pdf、113855_11411000740_1_ATTACH2.pdf)

檢送本館陽明山中山樓「2025國際生物多樣性日嘉年華-人
文．生態之旅」活動DM及簡章各1份(如附件)，請公告周
知並轉知所屬、學校師生及家長踴躍報名參加，請查照。

本館為配合教育部環境教育推廣政策及推廣中山樓活動計

畫，使一般民眾及學生能夠愛護自然環境及認識中山樓，

以達社會教育之目的，特辦理此活動。

本活動內容如下：

活動時間：本(114)年7月5日(星期六)8:30~16:50。
活動地點：陽明山中山樓及周邊區域。

參加對象：親子及有興趣民眾100~110人，國小以下學
童需與1位家長共同報名參加。。
活動內容：公民科學家實作調查(中山樓園區踏查)、解
開藏在中山樓畫作中的植物學、藍鵲造型紙藝DIY、來
自大自然的感受。

報名費用：每名新臺幣(以下同)600元整、未滿6歲兒童
每名300元整(含車資、午餐、講師費、材料費及公共意
外責任險等)。

地址：235新北市中和區中安街85號（112臺北市
北投區陽明路二段15號）

承辦人：張郁琳
電話：(02)28616391分機105
電子信箱：celeschang@mail.ntl.edu.tw

發文日期：中華民國114年4月9日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)
(二)
(三)

(四)

(五)

第1頁，共2頁

訓育組 114/04/10

1140003201

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

報名方式：即日起至額滿或5月15日為止，請線上報名
(https://reurl.cc/bW55L6)。

正本：臺北市政府教育局、新北市政府教育局、基隆市政府教育處、桃園市政府教育
局、新竹市政府教育處、內政部國家公園署陽明山國家公園管理處、臺北市立
天文科學教育館、臺北市政府工務局公園路燈工程管理處、臺北市教師研習中
心、中國文化大學、東吳大學、部屬各社教機構、北北基桃各公私立高中職、
北北基桃國民小學、北北基桃國民中學

副本：本館中山樓管理所（含附件）

(六)

電  子  公  文
交  換  章
2025/04/10
08:40:07

第2頁，共2頁

訓育組 114/04/10

1140003201